Lei Municipal 272/2001, alterada pela Lei Municipal 295/2002 revogada pela Lei Municipal 413 de 08 de junho de 2005, revogada pela Lei

Municipal 624 de 06 de junho de 2011 e Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990

CNPJ: 04.981.552/0001 – 89
Rua Jerônimo Farias Martins, n.º1.335 – Centro CEP 86.225-000  FONE/FAX: (43) 3270-1123 RAMAL: 206

E-MAIL: acaosocialpavao@yahoo.com.br, conselhotutelarscp@hotmail.com

Home Page: http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

EDITAL CMDCA N.º002/2023

                    O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA

do município de Santa Cecília do Pavão, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais outorgadas e conferidas através da Lei Municipal n.°272/2001, alterada pela Lei

Municipal n.°295/2002, revogada pela Lei Municipal n.°413 de 08 de junho de 2005,

revogada pela Lei Municipal n.°624 de 06 de junho de 2011, alterada pela Lei nº 1.047 de 26

de abril de 2023, VEM ATRAVÉS DESTE INSTRUMENTO HOMOLOGAR AS SEGUINTES

INSCRIÇÕES REFERENTES AO PROCESSO ELEITORAL N.º001/2023.

Nome  CPF Situação da

Inscrição

Elisângela Chaves Simon 025.638.299-78 HOMOLOGADA

Flaviana Pereira de Oliveira 066.572.979-04

HOMOLOGADA

Francieli Nascimento de
Souza

069.812.889-31 HOMOLOGADA

Hellen Karoline Farias da
Silva

118.857.579-13 HOMOLOGADA

Jose Vanderlei de oliveira

046.784.319-85

HOMOLOGADA

Kelly Garcia 058.305.359-98 HOMOLOGADA

Leiza Mariza Covre Gavioli 547.214.409-44 HOMOLOGADA

Thauani Rodrigues Santana
de Araujo

091.609.239-97 HOMOLOGADA

mailto:acaosocialpavao@yahoo.com.br
mailto:conselhotutelarscp@hotmail.com
http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

Lei Municipal 272/2001, alterada pela Lei Municipal 295/2002 revogada pela Lei Municipal 413 de 08 de junho de 2005, revogada pela Lei

Municipal 624 de 06 de junho de 2011 e Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990

CNPJ: 04.981.552/0001 – 89
Rua Jerônimo Farias Martins, n.º1.335 – Centro CEP 86.225-000  FONE/FAX: (43) 3270-1123 RAMAL: 206

E-MAIL: acaosocialpavao@yahoo.com.br, conselhotutelarscp@hotmail.com

Home Page: http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE.

Santa Cecília do Pavão, 29 de maio de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA:

                            Terezinha da Silva Santos                                     Danielli Pereira da Costa

                                                         Haroldo Santos Mendes Junior

mailto:acaosocialpavao@yahoo.com.br
mailto:conselhotutelarscp@hotmail.com
http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/